

Årsredovisning

Modern Pool i Stockholm AB

559304-6898

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joanna Alicja Chowaniak
2023-04-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska utföra jobbet i konstruktion, installation och uppbyggnad av inomhus- och utomhusbassänger samt i byggverksamhet som till-, om- och nybyggnationer och nyrenoveringar. Företaget ska också utföra elarbeten så som installationer.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2103-2112
Nettoomsättning	17 449	10 336
Resultat efter finansiella poster	2 062	3 908
Soliditet %	70	58

Nettoomsättningen ökade med 69 % jämfört med föregående år. Ökning beror på att bolaget har skaffat nya kunder och nya projekt. Bolaget har ett stort utbud av tjänster som påverkat möjligheten att driva verksamheten och öka försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		3 102 184	3 127 184
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		3 102 184	-3 102 184	0
- Årets resultat			1 641 975	1 641 975
- Belopp vid årets utgång	25 000	3 102 184	1 641 975	4 769 159

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 102 184
Årets resultat	1 641 975
<i>Summa</i>	<i>4 744 159</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	530 000
Balanseras i ny räkning	4 214 159
<i>Summa</i>	<i>4 744 159</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-03-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	17 448 916	10 335 980
Övriga rörelseintäkter	-537 512	545 545
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	16 911 404	10 881 525
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 433 710	-1 933 930
Handelsvaror	-7 556 993	-3 279 884
Övriga externa kostnader	-1 195 619	-592 221
Personalkostnader	-1 504 554	-1 141 582
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-155 112	-25 200
Övriga rörelsekostnader	-4 399	-1 108
Summa rörelsekostnader	-14 850 387	-6 973 925
Rörelseresultat	2 061 017	3 907 600
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	817	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-47	0
Summa finansiella poster	770	0
Resultat efter finansiella poster	2 061 787	3 907 600
Resultat före skatt	2 061 787	3 907 600
Skatter		
Skatt på årets resultat	-419 812	-805 416
Årets resultat	1 641 975	3 102 184

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	595 248	100 800
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		595 248	100 800
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 681 812	1 681 812
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 681 812	1 681 812
Summa anläggningstillgångar		2 277 060	1 782 612
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		523 277	319 288
Övriga fordringar		789 566	24 374
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 936	572 418
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 326 779	916 080
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 203 430	2 720 548
<i>Summa kassa och bank</i>		3 203 430	2 720 548
Summa omsättningstillgångar		4 530 209	3 636 628
SUMMA TILLGÅNGAR		6 807 269	5 419 240

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 102 184	0
Årets resultat	1 641 975	3 102 184
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 744 159	3 102 184
Summa eget kapital	4 769 159	3 127 184
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	633 094	230 469
Skatteskulder	1 154 170	773 634
Övriga skulder	104 289	941 928
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	146 557	346 025
Summa kortfristiga skulder	2 038 110	2 292 056
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 807 269	5 419 240

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	126 000	
Inköp	649 559	126 000
Utgående anskaffningsvärden	775 559	126 000
Årets avskrivningar	155 112	25 200

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen haft en negativ (i undantagsfall positiv) påverkan på företagets verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera virusspridningens påverkan på verksamheten.

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Joanna Alicja Chowaniak
Joanna Alicja Chowaniak
2023-04-27